30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Ca anșul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 280.

Brașov, Sâmbătă 18 (31) Decembrie.

1904.

## A ajuns mucul la degete.

Așa dără sôrtea dietei ungare alese sub regimul Szell, este sigilată. Se credea încă posibil, că în momentul din urmă se va afia un mijloc de a-i mai lungi viața. Dăr n'a fost cu puțință.